
ZARZĄDZENIE NR 231/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla 
absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta 

Bolesławiec  za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2021/2022 

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 589 poz. 1005 i poz. 1079) w związku z Zarządzeniem Nr 191/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie   przyznania 
nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla absolwentów szkół podstawowych, 
zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce 
w roku szkolnym 2021/2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za szczególne osiągnięcia w nauce następującym 
absolwentom szkół podstawowych: 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła - nazwa Kwota 
nagrody 

1. Miłosz Meier Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
2. Oliwia Rogojś Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
3. Oliwia Pawłowicz Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
4. Anna Rutyna Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
5. Oliwia Zadora Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
6. Maja Nikołajuk Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
7. Mariusz Myjkowski Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
8. Mikołaj Olek Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
9. Hanna Czochara Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
10. Natalia Walusiak Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
11. Olga Bajer Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
12. Marcin Domalewski Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
13. Olimpia Pietraszewska Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
14. Milan Junak Szkoła Podstawowa nr 3 1000 zł 
15. Lena Korycka Szkoła Podstawowa nr 3 1000 zł 
16. Amelia Karolina Cieśla Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
17. Natasza Kotowska Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
18. Weronika Maria Klessa Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
19. Kinga Magda Rajczakowska Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
20. Marlena Marianna Fabiańska Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
21. Wiktoria Marks Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
22. Wiktoria Eliaszewicz Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
23. Anna Magdalena Miszczak Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31123BB-DCDD-4698-A28D-4DAC97985103. Podpisany Strona 1



24. Maria Reguła Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
25. Milena Rajczakowska Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
26. Natalia Zapiór Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
27. Iga Dinga Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
28. Magdalena Popek Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
29. Emilia Igras Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
30. Daria Khalimowska Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
31. Martyna Dziekońska Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
32. Martyna Kołodziej Publiczna Szkoła Podstawowa 

Zakonu Pijarów  
1000 zł 

33. Julia Grzesiak Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów  

1000 zł 

34. Amelia Kowalczyk Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów  

1000 zł 

35. Mateusz Łabul Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów  

1000 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. PJ/PJ 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31123BB-DCDD-4698-A28D-4DAC97985103. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 191/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
15 lipca 2022 r. w sprawie określenia zasad  przyznania nagrody Prezydenta 
Miasta Bolesławiec  dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na 
terenie miasta Bolesławiec, za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2021/2022, dokonano analizy  wniosków, które wpłynęły do Urzędu Miasta 
Bolesławiec. Zgodnie z weryfikacją formalną i merytoryczną 35-ciu złożonych 
wniosków przyznano nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec szkół w następujący 
sposób: 

1.Szkoła Podstawowa nr 1 - 10 nagród 

2.Szkoła Podstawowa nr 2 – 3 nagrody 

3.Szkoła Podstawowa nr 3 – 2 nagrody 

4.Szkoła Podstawowa nr 4 – 8 nagród 

5.Szkoła Podstawowa nr 5 – 8 nagród 

6.Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów – 4 nagrody 

Ogółem przyznano 35 nagród. 

Jednostkowa wysokość nagrody wynosi 1000 złotych  na ucznia. Środki 
finansowe na ten cel zabezpieczone są w budżecie miasta Bolesławiec na rok 
2022. Powyższe uzasadnia wydanie niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. PJ/PJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31123BB-DCDD-4698-A28D-4DAC97985103. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



